Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 292/2021.

Barra Bonita, 20 de agosto de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº
282/2021, de 03/08/2021, protocolado nesta Prefeitura sob nº
3031/2021, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
703/2021, de autoria dos Vereadores João Fernando de Jesus Pereira,
Ana Paula Aparecida dos Santos, Álvaro José Val Girioli e José Carlos      Fantin, aprovado na Sessão Ordinária de 02/08/202 Estamnos

encaminhando a Vossa Excelência as informações apfesentadas pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços, consta e”nosso

processo.

My:

SO. O |[o
Êo QNRIO

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E PRED

CERAAS     OS PÚBLICOS
RESPOSTA DE REQUERIMENTO DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Venho através deste, prestar esclarecimentos à Câmara Municipal dc

em relação a quantidades de veículos. ferramentas, quantidades de s
Abaixo respostas:

|- O Departamentode Obras, conta atualmente com 06 veículos

transportes de ferramentas e materiais.
Salientamos que os veículos se encontram em condições normai:

de motoristas, carpinteiro, pedreiros, operários, encanadores, elei
encarregados de serviços. Com o grande crescimento do municíp
determinadossetores não é o ideal, porem agora estamos em fase
suprir essas necessidades.

e 3-Referente as ferramentas de trabalho e equipamentos do setor «

mesmas são suficientes para atender a demanda de serviços.
A compra de ferramentas é feita de acordo com a necessidade do

e 4- Os equipamentosde proteção individual (EPIs) são solicitados
realizado e fornecidos pelo Departamentode Segurança do Trab:
necessária e qualidade compatível com as funções e serviços.

Sem mais,

Permanecemos a disposição para quaisquer esclarecimentos.
tos

|ps A |

) !

f Í
/ j

/ !! !/ / tr .

!
ÀA

Atenciosamente,

Y
MunirArradi Junior

Secretáriio Municipal de Obras e Serviço:
|

Barra bonita,13 de agosto de 2021.
Aea aa

e-mail: obras(barrabonita.sp.gov.br - Tel.: (14)

Barra Bonita — sp.

vidores e as condições de trabalho

duas peruas
duas caminhonetespara

doas de uso.

ndo funções
icistas, operador de maquinas e

o a quantidade de servidores em

de análise de contratação para

> Obras informamos que as

Departamento.

de acordo com o serviço a ser
ho. São fornecidos na quantidade
2CEP.:17.340-0(17. 340-000º

641-0162